

Rekruttering og tilrettelegging for parautøvere på toppidrettslinjer i videregående skole.

Olympiatoppen skal jobbe med å skape et løft innenfor paraidretten i Norge, og paraidretten har fått tildelt mer midler for å øke rekruttering av parautøvere i idretten. Det er satt i gang ulike tiltak som skal arbeide målrettet med å få med seg både funksjonsfriske og utøvere med funksjonsnedsettelse for å vise vei for flere mennesker med funksjonsnedsettelse til idretten. Et av tiltakene som gjøres av Olympiatoppen ved deres regionale avdelinger er at de skal øke rekrutteringen av parautøvere til toppidrettslinjer i videregående skole. Dette fordi at toppidrettslinjer anses som en mulighet for at utøvere skal kunne kombinere utdanning med å satse på sin idrett, og at de skal kunne bidra til en prestasjonsutvikling for Norge. Ved å sette fokus på å øke rekrutteringen av parautøvere til toppidrettslinjer skal man fremme deres muligheter til å utvikle seg innenfor sin idrett på samme måte som andre toppidrettsutøvere og talenter.

Formål med studien

På bakgrunn av dette skal jeg gjennom min masteroppgave ha fokus på rekruttering og tilrettelegging for parautøvere på toppidrettslinjer. Formålet med studien er å finne ut hvilke erfaringer lærere som har hatt parautøvere ved toppidrettslinjer har i forhold til hva som fungerer bra og hva som bør forbedres for at en kan utvikle rekrutteringsarbeidet som gjøres. Dette fordi at slik kunnskap kan gi informasjon om hva som oppleves som viktige faktorer for at en skal lykkes med å inkludere parautøvere, og samtidig kan en få innsyn i hvilke barrierer som oppleves av lærerne.

Hvorfor får du spørsmål om å delta?

Med denne informasjonen ønsker jeg å rekruttere lærere og trenere fra toppidrettslinjer på den videregående skolen. De får spørsmål om å delta i denne studien på grunn av deres yrke, utdanning og arbeidserfaring. Og deres bakgrunn gjør at deres meninger, erfaringer og opplevelser er relevant for studien.

Hva innebærer det for deg å delta?

Ved å delta i studien vil det innebære å delta på intervju som vil ta mellom 45-60 minutter. Intervjuet vil inneholde spørsmål om din utdanning og kompetanse relatert til paraidrett. I tillegg vil intervjuet handle om hvilke erfaringer du har med paraidrett, og tilrettelegging for

Vedlegg 1: Informasjonsskriv til skoler

gruppen med tanke på å inkludere dem på toppidrettslinjer på videregående skole. Intervjuet vil enten gjøres i lokaler på Universitetet i Bergen eller på din arbeidsplass dersom det passer bedre.

Jeg håper på en positiv tilbakemelding og er veldig fleksibel med tanke på tidspunkt og sted for intervju. Dersom du kan bidra ta gjerne kontakt på e-post:

Susanne.h.mikalsen@hotmail.com eller tlf: 41376247.